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Uebersicht
der

Frequenz und Einnahmen aus der Schweizerischen Nsrdsstbahn im Jahre 1859°

Mch den Monaten.
sä PSZ. 34. I.

Ällinus
Personen. GeKà Mimte. Mek. EtMMgen. Güte r. Mittelbar«

Aetriebs-
Total- Aetressniß

per

R Anzahl. Einnahme. Ctr. Einnahme. 8tück. Einnahme. 8iück. Einnahme. 81nck. Einnahme. C e n t n e r. Einnahme. Einnahme. Einnahme. Kilometer.

I. Cl. II. Cl. III. Cl. Total. Frk. Cts. Frk. Cts. Frk. Cts. Frk. Cts. Frk. Cts. Eil gut. I. Classe II. Classe. W.L.Cl. 1. W. L. Cl.L. Total. Frk. Cts. Frk. Cts. Frk. Cts. Frl. Cts.

Januar 162,« 106 13,601 53,245 66,952 74,921 49 6,567 5,418 88 207 167 65 1,642 3,187 73 4 53 78 8,173 65,182 104,292 64,050 62,428 304,125 120,585 10 204,334 63 1,256 66

Februar 162,« 84 10,772 47,173 58,029 68,718 50 7,157 5,013 49 154 99 15 2,212 4,134 83 2 27 — 8,141 72,903 114,798 61,636 77,251 334,729 125,509 37 203,502 34 1,251 55

März 162,« 162 12,141 61,575 73,878 89,845 99 9,993 6,753 32 230 148 30 3,443 6,189 43 9 156 55 10,176 78,519 131,447 68,415 88,599 377,156 154,166 69 257,260 28 1,582 16

April.... 162,« 265 13,365 67,698 81,328 99,988 70 11,505 7,587 — 223 174 35 3,426 6,290 80 5 34 50 9,448 73,652 109,814 71,485 72,010 336,409 139,436 31 253,511 66 1,559 11

Mai 162,« 753 17,996 83,988 102,737 123,296 26 15,603 10,420 55 257 214 20 2,732 7,653 51 29 830 30 8,662 69,730 95,315 88,621 98,762 361,090 127,601 30 270,016 12 1,660 62

Juni 162,« 1,219 33,686 85,568 120,473 158,035 47 7,782 8,357 30 247 183 17 1,625 4,331 66 109 1,414 09 8,822 57,295 79,225 60,245 76,424 282,011. 105,029 34 277,351 03 1,705 73

Juli 162,« 2,554 50,889 147,697 201,140 306,787 33 11,431 12,292 33 255 202 45 1,924 4,870 34 115 2,444 15 9,728 58,643 79,244 39,279 91,840 278,734 99,303 97 425,900 57 2,619 31

August 167 2,989 44,073 98,391 145,453 230,061 79 12,112 13,516 79 302 237 75 2,107 4,568 86 40 468 60 10,386 67,590 94,966 61,611 95,910 330,463 130,012 16 378,865 95 2,268 65

September 178 2,579 42,985 90,173 135,737 217,011 22 11,433 12,327 49 316 271 40 2,105 4,666 79 60 707 95 11,158 80,988 112,601 70,888 104,072 379,707 149,672 48 384,657 33 2,161 —

Oktober 178 1,051 35,518 92,664 >29,233 178,859 68 8,785 9,435 92 378 268 — 1,972 4,566 82 32 686 15 12,228 76,434 126,327 59,914 79,318 354,221 140,220 26 334,036 83 1,876 61

November 178 326 22,130 56,505 78,961 101,785 42 6,512 6,276 72 288 217 80 2,081 4,587 14 25 546 75 11,188 80,932 123,436 85,015 88,240 388,811 150,082 24 263,496 07 1,480 31

Dezember 178 144 20,248 47,476 67,868 83,007 35 5,359 5,013 21 170 111 15 2,942 4,614 44 22 312 — 11,169 78,540 121,667 97,694 72,773 381,843 151,889 26 244,947 41 1,376 12

Jan. —Dez. 168,i« - - - - ' 120,096 93 120,096 93 714 43

Total 1859 168,i« 12,232 317,404 932,153 1,261,789 1,732,319 20 114,239 102,413 — 3,027 2,295 37 28,211 59,662 35 452 7,681 82 119,279 860,408 1,293,132 828,853 1,007,627 4,109,299 1,593,508 48 120,096 93 3,617,977 15 21,522 76

„ 1858 126,zz 9,817 230,149 876,410 1,116,376 1,480,188 72 118,310 102,138 80 2,665 1,676 10 15,560 44,374 45 329 3,470 87 66,684 2,989,854 3,056,538 1,135,459 18 83,739 80 2,851,047 92 18,214 07



Uebersicht der Frequenz ans der Schweizerischen Nordostbahn im Jahre 1859.
àch den Stationen. sck xsg. Z4. II

Romaushorn
Amrisweil
Erlen.
Sulge» à

Bürgten
Weinfelde»
Märstetten
Miillheim
Felde»
Frauenfeld
Jslikon
Wiesendangen
Winterthur

Hettlingen
Henggart
Andelfingen
Marthalen
Dachsen
Schaffhause

Kemsitthal
Cfsretikon
Wallisellen
Oerlikon.
Zürich
Altstiitteu
Schlieren
Dietikon
Killwangen
Baden
Turgi

Siggenthal
Döttingen.

Schiuznach
Wildegg
Rnppersweil
Aarau
Centrattmh»

Westbahn

Vereinigte Schweizer

g) pr

KZ pr

Bahnen
Winterthur

Watlisetlcn

Transit

Transit

Transit

Transit
Konigt. Württemberg. Uahn

„ „ „ Transit

„ Bayerische Pahn

„ ,»
Tranfit

Vroßherzogl. Padische Pahn
Franzosische Gstbahn

Transit
Betriebs-Kontrolc (mittelbare Betriebs

Einnahmen)

Betriebs-

tage.

365

V

365

365
245

365

»»

»»

153

47

Personen.

Güter
und Gepäck.

Versandt.

22,956
12,791

9,013
5,726

20,678
8,214
8,427
5,476

36,331
7,728
6,492

124,711
2,698
4,866

17,611
7,796

12,962
45,910

5,280
13,311
17,093
17,152

311,535
9,791

13,578
15,748
5,305

82,369
18,045

51,093
13,085
19,916
4,299

40,388
46,867

1,755

21,451

47,191

532

206

1,116,376

Centner.

577,743
19,101

9,367
27,104
17,366
.19,026

769
34,475
76,142
5,726
1,075

223,918
115
328

37,734
9,375
3,048

389,970
5,474

12,321
6,943

18,565
456,564

97
365

8.654
188

56,643
14,398

306,240
728

20,475
3,943

97,849
654,546

3,099

19,231

31,584

230

122

4,207

Vieh
und

Stück.

567
662

297
348
739
506

22
448
673
184
89

3,868
28
27

991
242
82

1,334
130
369
125

53
3,508

2l
32
52
13

508
36

732
20

112
26

437
821

3,174,848

123

18,225

Betriebs-

tage.

365
,»

214
365

»»

»,

»
»»

»»

»»

»,

»,

»,

»,

»,

»,

»,

»,

»,

»,

»,

»,

»,

»»

»,

»,

»,

136
»,

,»

365
»,

»,

»,

»,

»,

136

306

Personen.

23,848
12,770

3,733
9,515
5,406

19,781
9,136
9,956
5,764

39,499
7,923
6,993

122,552
2,609
4,986

17,578
7,650

14,368
43,645
5,434

17,363
18,267
19,444

358.564
10,619
12,990
18,647
5,945

84,392
22,856

1,637
4,328
2,974

40,683
13,472
27,422
6,059

52,320
62,994

3,613
4,514

5

22,583
3,072

59,155
1,495

551
50

464
25

11,814
258

68

1,261,789

Centner.

2,707
2,203

81
1,144

919
1,903
1,026

619
1.677
1,683

218
189

5,157
150
200

2,322
613
236

3,779
1,187
1,299

893
2,164

29,731
102
315

9,967
231

4.678
1,321

76
235
135

2.933
721

1,424
135

6,750
10,292
1,269
1,753

2

3,138
961

2,781
519
273

44
245

13

1,538
236
52

üter.

Versandt. Angekommen. Total.

114,239

Centner.

603,742
13,748
3,370
7,885

17,862
20,354
17,274

41,754
83,31t
4,671
2,544

200,719

43,177
10,826

3,727
437,427

9,808
4,333

13,201
10,461

606,971

6,899

45,684
39,001
2,404
1,889

24,672
95,528

37,601
4,176

72,417
1,117,769

161,817
6,680

56,085
35,485
87,513
26,802
8,860

120,852

Centner.

151,782
26,853

6,216
24,003
29,949
33,862
25,387

20,676
160,639

14,270
2,529

563,948

13,295
31,576

1,202
84,141
14,095

3,204
18,784
13,350

1,570,064

43,435

66,489
47,372

984
1,525
1,944

59,456

67,441
17,613
66,470

397,018
62,287
25,433

82,921
53,195

175,702
108,622

875

20,692

4,109,299

Vieh
und

Hunde.

Centner. »

755,524
40,601

9,586
31,888
47,811
54,216
42,661

62,430
243,950

18,941
5,073

764,667

56,472
42,402

4,929
521,568

23,903
7,537

31,985
23,811

2 177,035

50,334

112,173
86,373

3,388
3,414

26,616
154,984

105,042
21,789

138,887
1,514,787

224,104
32,113

139,006
88,680

263,215
135,424

9,735

141,544

4,109,299

Stück.

1,839
464

63
376
359
826
496

47
667
755
178
123

6,643
62
80

1,433
255

68
1,421

159
1,154

264
69

6,946
24
43
71
16

1,058
155

10
110
137

1,190
22

526
32

1,073
1,041

10

527
80

245
10

111

Total-
Einnahmeu.

Franken.

404,584
23,834
5,134

17,926
13,016
38,278
17,890
9,706

15,738
107,168

8,291
5,215

450,132
2,342
4,782

36,746
10,245
15,772

247,692
5,795

17,453
69,734
11,562

1,413,075
4,522
7,065

20,854
4,390

137,688
28,805

1,932
4,914
9,423

70,822
13,406
43,552

6,916
191,465

31,238

120,096

3,617,977
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